Datum  apud  Transliberim  per  mauum  Joannis, 
sanctfB  Komana3  Ecclesiaa  diaconi  card.  ac  biblio- 

thecarii,  xi  Kai.  Januarii,  indictione  x,  Incarnat. 

Dominicaj  anno  lllG,  pontifioatus  autem  domni 
Paschalis  li  papaeanno  18. 

CDLXXXII. 

-j-  Ecclesiam    S.    Pancrotii    Backnangensem    rognlu 
Hermanni  marchionis    lnendam    susriiiit     el   ejiis 
posses-iiones    confirmat,   ea   lege   iit   uurcus    unus 
quoiannis  Lateranensi  patalio   persolvatur. 

(Anno    1116.    -•   Vide    in    Wirtember.    Urkundenb. 
Slutlgart,  1849,  I,  343.) 

CDLXX.XIII. 

Privilegium   pro    monasteno    S.    UerLini    Sitltiensis 
(Anno  1116?  Oct.  8  ) 

[Cotlection  des  Cartulaires,  III,  251.] 

Paschalis  episcopu?,  servus  servorum  Dei,  dilc- 
cto  lilio  Lamberto, abbati  monasterii  Sancti  Berlini, 
salutem  et  apostolicam  benedictiouem. 

(Juae  religionis  prospectu  statuta  sunt,  firmade-  D 
bent  perpetuitate  servari.  lllud  ilajue  religionis  ac 
disciplinai,  quod  aCIuniacensi  ccenobiosuscepistis, 
perpelua  volumus  apud  vos  observantia  custodiri. 

Porro  quod  de  monasterii  vestri  iiberlate  in  Latera- 
nensi  palalio  a  fralribus  noslris  episcopis  et  cardi- 
naiibus,  coraui  nobi>,  judicaium  eLpiivilegio  nostro 
confirmatumest,repctitasanctione  (irmamus;et  ita 

ratum  ac  inconvulsum  servari  apostolicaB  auctorita- 
tis  disposilione  statuimus,  ut  nemini  deinceps  in 

perpetunm  licoal  illuil  inlringore,  nemini  liceatausu 
temerario  retraclare. 

Data  Viterbii,  octavo  Idus  Octobris. 
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CDLXXXIV. 

A(l  fratres  S.  Frigdian. 

(Anno  1116. fQot.  15) 

[Baluz.,  Miscell.  ed.  Luc.  IV,  .^86.1 

Paschalis  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dile- 

ctis  filiis  A.  pnori  S.  Fridiani  et  ojus  fratribus,  sa- 
kilem  et  aposlolicam  l)eiicdictionem. 

«  Mullae  Inbulationes  justorum,etde  hisomnibus 
liberabit  eos  Dominus  :  »  mullis  modis  nos  inimicus 

aggreditur,  ot  pluribus  divina  misericordia  consola- 
tur.  Undo,  filii  in  Christo  charissimi,  si  persecutores 
omnes  insurgant,  ne  miremini  ;  scd  ad  verum  et 
summum  .reluj^ium  currite  ipsius  misericordiam 

postulantes,  omnem  in  eo  spem  veslram  et  fiduciam 
st.ituentes.  Potens  esl  enim  liborare  vos,  nec  tentari 

vos  super  potentiam  patietur.  Nos  quoque  libenter 

vobis,  sicut  filiis  in  Ghristo  charissirais,  si  quid  pos- 
sumus  solalium  confercmus.  Sacrilego  cl  raptori